



ประกาศเทศบาลเมืองบางกรวย
เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างเหมาลอกท่อระบายน้ำสาธารณะ ภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....
ตามที่เทศบาลเมืองบางกรวย มีความประสงค์จ้างเหมาลอกท่อระบายน้ำสาธารณะ ภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินราคากลางทั้งสิ้น ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) นั้น

ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้าง ที่มีใช้งานก่อสร้าง รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุรศักดิ์ วิชินโรจน์จรัส)

นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลอกท่อระบายน้ำสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบางกรวย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - ลอกท่อระบายน้ำสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย ยาวไม่น้อยกว่า ๑๒,๓๕๐ เมตร
 - รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลเมืองบางกรวยกำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔ , ปร.๕ ตามเอกสารแนบท้ายนี้
 - ๕.๒
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายพิศิษฐ์ เจริญจันทร์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวจิณห์คณิกา จวนเจริญ)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)
นายช่างโยธาชำนานงาน
รักษาการในตำแหน่งนายโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
(นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒนะกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
(นายเรืองเดช ภิรมย์กิจ)
ปลัดเทศบาลเมืองบางกรวย

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ
(นายสุรศักดิ์ วิชินโรจน์จรัส)
นายกเทศมนตรีเมืองบางกรวย

ประมาณการ โครงการลอกท่อระบายน้ำสาธารณะ ภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย

ปร.5

สถานที่ลอกท่อ ภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองบางกรวย

ประมาณการวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

ประมาณการโดย นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย นายพิศิษฐ์ เจียมจันทร์

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบโดย นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒนะกุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	VAT 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน งานลอกท่อระบายน้ำ พร้อมบ่อพัก	498,780.00	0	498,780.00	
2	ค่าอำนาจการจราจร และ ค่าทำความสะอาด/อื่นๆ	2,000.00		2,000.00	
3	ป้ายโครงการ (ถาวร) 1 ป้าย	-		-	
	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			500,780.00	
	ห้าแสนบาทถ้วน			500,000.00	พิเศษ

หมายเหตุ ในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย (เขตปริณณฑล) การก่อสร้างมีอุปสรรคมาก , รถเข้าออกจำนวนมาก

การจราจรติดขัด ถนนซอยแคบ ขนส่งวัสดุก่อสร้างลำบาก บางซอยจะต้องก่อสร้างในเวลากลางคืน

คณะกรรมการราคากลาง

(นายพิศิษฐ์ เจียมจันทร์)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นางสาวจิณห์คนิกา จวนเจริญ)

กรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

ประมาณการ โครงการลอกท่อระบายน้ำสาธารณะ ภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย

ปร.4

สถานที่ลอกคลอง ภายในเขตเทศบาลเมืองบางกรวย

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองบางกรวย

ประมาณการวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

ประมาณการโดย นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจสอบโดย นายพิศิษฐ์ เจริญจันทร์

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตรวจสอบโดย นายสุพัฒน์ ศรีพิพัฒน์กุล

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานลอกท่อระบายน้ำ จำนวน 30 จุด ช่วงที่ 1 บริเวณซอยธนาคารไทยพาณิชย์ ใกล้แยกสี่ อ - ท่อขนาด 30.00 เซนติเมตร	50.00	เมตร	-	-	30.00	1,500.00	1,500.00	พร้อมขนทิ้ง
2	ช่วงที่ 2 ทางเข้าซอยกลาง (โรงรับจำนำ) ทั้งซอย - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	210.00	เมตร	-	-	30.00	6,300.00	6,300.00	
3	ช่วงที่ 3 ทางเข้าซอยบางกรวยวิลเลจ 1 (บางกรวย-ไทรน้อย17/1) ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	174.00	เมตร	-	-	40.00	6,960.00	6,960.00	
4	ช่วงที่ 4 ทางเข้าซอยบางกรวยวิลเลจ 2 (บางกรวย-ไทรน้อย17/2) ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	174.00	เมตร	-	-	40.00	6,960.00	6,960.00	
5	ช่วงที่ 5 ทางเข้าซอยภาณุรังษี 1 ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	240.00	เมตร	-	-	40.00	9,600.00	9,600.00	
	5.1 ซอยภาณุรังษี 1 (แยก 1) ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	240.00	เมตร	-	-	40.00	9,600.00	9,600.00	
	5.2 ซอยภาณุรังษี 1 (แยก 2) ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	220.00	เมตร	-	-	40.00	8,800.00	8,800.00	
	5.3 ซอยภาณุรังษี 1 (แยก 3) ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	194.00	เมตร	-	-	40.00	7,760.00	7,760.00	
6	ช่วงที่ 6 บริเวณชุมชนนครเขื่อนขันธ์ - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	300.00	เมตร	-	-	30.00	9,000.00	9,000.00	
	6.1 ซอยแยก ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	224.00	เมตร	-	-	40.00	8,960.00	8,960.00	
7	ช่วงที่ 7 บริเวณซอยบางกรวย-ไทรน้อย 4/1 (ซอยทวีสุข) - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	426.00	เมตร	-	-	40.00	17,040.00	17,040.00	
8	ช่วงที่ 8 ปากซอยบางกรวย-ไทรน้อย 18 ถนนเมน ถึงประตู 3 เข้า กฟผ.พระราม 7 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	1,570.00	เมตร	-	-	40.00	62,800.00	62,800.00	
	8.1 บริเวณร้านข้าวแกง - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	8.00	เมตร	-	-	30.00	240.00	240.00	
9	ช่วงที่ 9 ทางเข้าซอยจันทร์ประสงค์ 1 ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	105.00	เมตร	-	-	40.00	4,200.00	4,200.00	
10	ช่วงที่ 10 ทางเข้าซอยตรงข้ามจันทร์ประสงค์ ทั้งซอย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	30.00	เมตร	-	-	40.00	1,200.00	1,200.00	
11	ช่วงที่ 11 นิมิตรรา 1 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	420.00	เมตร	-	-	40.00	16,800.00	16,800.00	
12	ช่วงที่ 12 นิมิตรรา 2 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	235.00	เมตร	-	-	40.00	9,400.00	9,400.00	
	ยอดยกไป							187,120.00	

คณะกรรมการราคากลาง

(นายพิศิษฐ์ เจริญจันทร์)
ประธานกรรมการราคากลาง

(นางสาวจิตต์กนิภา จวนเจริญ)
กรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)
กรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยอดยกมา							187,120.00	
13	ช่วงที่ 13 ซอยข้างเขว่นหลังประตู 3 จากบ้านเลขที่ 5/10 ถึงบ้านเลขที่ 5/33 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	62.50	เมตร	-	-	40.00	2,500.00	2,500.00	
14	ช่วงที่ 14 ทางเข้าชุมชนนครินทร์ ถึงบ้านเลขที่ 5/1 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	229.50	เมตร	-	-	40.00	9,180.00	9,180.00	
15	ช่วงที่ 15 บริเวณในชุมชนสวนศรีบัณฑิต - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	403.00	เมตร	-	-	30.00	12,090.00	12,090.00	
16	ช่วงที่ 16 บริเวณในชุมชนรุ่งโรจน์ ถนนเมน - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	83.00	เมตร	-	-	40.00	3,320.00	3,320.00	
	16.1 บริเวณซอย 1 ถึงซอย 10 - ท่อขนาด 30.00 เซนติเมตร	730.00	เมตร	-	-	30.00	21,900.00	21,900.00	
17	ช่วงที่ 17 บริเวณหลังตลาดนัดหมู่บ้านสมชาย - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	196.00	เมตร	-	-	40.00	7,840.00	7,840.00	
18	ช่วงที่ 18 บริเวณปากซอยมะไฟหวาน ร้าน 7-11 ถนนเมนบางส่วน และซอยแยก 1/1, 1/2 - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	284.00	เมตร	-	-	30.00	8,520.00	8,520.00	
19	ช่วงที่ 19 บริเวณปากซอยสาเก ถนนเมน - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	314.00	เมตร	-	-	40.00	12,560.00	12,560.00	
20	ช่วงที่ 20 บริเวณทางเข้าหมู่บ้านสมชาย - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	96.00	เมตร	-	-	30.00	2,880.00	2,880.00	
	20.1 ถนนเมนซอย 1 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	1,290.00	เมตร	-	-	40.00	51,600.00	51,600.00	
21	ช่วงที่ 21 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอย 1/1 - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	84.00	เมตร	-	-	30.00	2,520.00	2,520.00	
	- ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	276.00	เมตร	-	-	40.00	11,040.00	11,040.00	
22	ช่วงที่ 22 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอย 1/2 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	134.00	เมตร	-	-	40.00	5,360.00	5,360.00	
	22.1 บริเวณหมู่บ้านสมชายซอย 1/3 - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	26.00	เมตร	-	-	30.00	780.00	780.00	
23	ช่วงที่ 23 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอย 2 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	780.00	เมตร	-	-	40.00	31,200.00	31,200.00	
24	ช่วงที่ 24 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอย 2/1 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	168.00	เมตร	-	-	40.00	6,720.00	6,720.00	
25	ช่วงที่ 25 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอย 3 - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	1,015.00	เมตร	-	-	40.00	40,600.00	40,600.00	
	25.1 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอยแยก 3/1 - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	106.00	เมตร	-	-	30.00	3,180.00	3,180.00	
26	ช่วงที่ 26 บริเวณหมู่บ้านสมชายถนนเมนซอยตันโพธิ์ - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	346.00	เมตร	-	-	30.00	10,380.00	10,380.00	
	ยอดยกไป							431,290.00	

คณะกรรมการราคากลาง

(นายพิศิษฐ์ เลี่ยมจันทร์)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นางสาวจินห์คณิกา จวนเจริญ)

กรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	ยอดยกมา							431,290.00	
27	ช่วงที่ 27 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอย 4/1 - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	554.00	เมตร	-	-	30.00	16,620.00	16,620.00	
28	ช่วงที่ 28 บริเวณหมู่บ้านสมชาย ซอย 5 ซอยแยกคอนโด - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	600.00	เมตร	-	-	30.00	18,000.00	18,000.00	
	28.1 ลอกท่อลอดถนน จำนวน 3 จุด - ท่อขนาด 40.00 เซนติเมตร	18.00	เมตร	-	-	30.00	540.00	540.00	
29	ช่วงที่ 29 ทางเข้าบางกรวย-ไทรน้อย 8 ถนนเมนหน้าซอยทิพย์เนตร - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	145.00	เมตร	-	-	40.00	5,800.00	5,800.00	
30	ช่วงที่ 30 บริเวณบางกรวย-ไทรน้อย 6 (ม.ศิรินทร์) - ท่อขนาด 60.00 เซนติเมตร	49.00	เมตร	-	-	40.00	1,960.00	1,960.00	
	30.1 บริเวณบางกรวย-ไทรน้อย 6 (ม.ศิรินทร์) ซอยแยกต่างๆ - ท่อขนาด 30.00 เซนติเมตร	819.00	เมตร	-	-	30.00	24,570.00	24,570.00	
	ยอดยกไป							498,780.00	

คณะกรรมการราคากลาง

(นายพิศิษฐ์ เจียมจันทร์)

ประธานกรรมการราคากลาง

(นางสาวจิตต์นิภา จวนเจริญ)

กรรมการราคากลาง

(นายขวัญชัย ดิษยะมณฑล)

กรรมการราคากลาง